

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Karlsvognen Holding ApS

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 16 01 37

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Karlsvognen Holding ApS Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup |
| | CVR-nr.: 39 16 01 37 |
| | Stiftet: 30. november 2018 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Simon Holm Tobias Holm Pedersen Lennart Holm Pedersen |
| Direktion | Lennart Holm Pedersen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | Lennart Holm Pedersen Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Lee Ejendomme ApS, Roskilde LTS Ejendomme ApS, Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -2.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289 t.kr. mod 54.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttotab | -110.297 | -2.467 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -150 |
| Driftsresultat | -110.297 | -2.617 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 57.694 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 2.036.177 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 271.907 | 10 |
| Andre finansielle indtægter | 11.039 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.110.835 | -480 |
| Resultat før skat | 1.097.991 | 54.607 |
| Skat af årets resultat | 190.906 | 114 |
| Årets resultat | 1.288.897 | 54.721 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 6.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 48.721 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.711.103 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.288.897 | 54.721 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 33.131.471 | 7.740 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.759.193 | 2.010 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.000.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 29.478.458 | 40.267 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>76.369.122</u> | <u>56.017</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>76.369.122</u> | <u>56.017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 190.906 | 114 |
| Periodeafgrænsningsposter | 68.205 | 78 |
| Tilgodehavender i alt | <u>259.111</u> | <u>192</u> |
| Likvide beholdninger | <u>341.307</u> | <u>22.676</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>600.418</u> | <u>22.868</u> |
| Aktiver i alt | <u>76.969.540</u> | <u>78.885</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 50.044.495 | 52.756 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 6.000 |
| Egenkapital i alt | <u>54.094.495</u> | <u>58.806</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>3.080.000</u> | <u>4.572</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.080.000</u> | <u>4.572</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.873.448 | 1.872 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 4 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.849.642 | 12.822 |
| Anden gæld | 0 | 731 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>68.205</u> | <u>78</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.795.045</u> | <u>15.507</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>22.875.045</u> | <u>20.079</u> |
| Passiver i alt | <u>76.969.540</u> | <u>78.885</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 52.755.598 | 6.000.000 | 58.805.598 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -6.000.000 | -6.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.711.103 | 4.000.000 | 1.288.897 |
| | 50.000 | 50.044.495 | 4.000.000 | 54.094.495 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.110.835 | 477 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>3</u> |
| | <u>1.110.835</u> | <u>480</u> |
| 2. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 4.953.448 | 6.444 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.873.448</u> | <u>-1.872</u> |
| | <u>3.080.000</u> | <u>4.572</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 3.981 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-27 05:19:39 UTC



Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-27 05:19:39 UTC



Tobias Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a58b320c-3d87-42e0-af85-8a9a93504296

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-27 06:39:02 UTC



Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e263195a-4c1d-4d26-b67e-4fc941bea021

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-27 06:46:04 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 07:45:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: YBV8P-C1JP-QYE6L-5XSME-LOV56-10FIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**